
Ne baze te
("Gaz:eta
34.1, pika d e
ne mbledhjen

RepubliJka e Kosovds
Reprublika Kosovet - Republic of Kosovo

Kornuna e Prishtinds
OpStina Pri5tina -N'Iunicipality of Prishtina

zitave te nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, te Ligjit nr. 031 L - 040, per veterqeverisje

e Republikes se Kosovds", n.r. 28115 qershor 2008) dhe te dispozitave td nenit 34, pa

tatutit te Komunes se Prishtines, 01. nr. 110 - 39I, G dt. 25.2.2010, Kuvendi i Kryeq

mbajtur me 28.04.2023, merr kete

V E N D I M
R NDARJEN E ]VIJETEVE Pii]R ORGANIZIMIN E AKTIVITETIT

..3X3 PRISHTITNA FIBA CHALLENGER''

I .

Vendimi per ndarjen e mieteve pdr organizimin e aktivitetit "3X3 Prishtina

II.

ve td ndara, sipas pikes I te kr:tij vendimi, eshte 40,000.00 € ( dyzet mije euro), shume

siguruar nga k ia e subvencioneve.

Qellimi i ketij

III.

vendimi eshte ndarja e mjeterre firranciare si ne piken II, te cilen Komuna e Prishtines

per c,rganizim e aktivitetit "3X3 Prishtina Iiiba Challenger".

IV.

ketij vendimi do te kujdesen Kryetari i Komunds, Drejtoria e Sportit dhe DrejPer zbatimin
Financave.

MIRA.TOH
Challlenger".

Shuma e mi

Ky ve:ndim hyn
sd Administrim
e Kornunds.

v.

ne fuqi 15 (pesembedhjete) dite pas regjistrimit te Zyren e protokollit te Ministrise
t te Pushtetit Lokal dhe 7 (shtate) rlite pas publikimit ne gjuhet zyrtare n€ ue,b-faqen

KUIYENDI I YEQYTETIT
01-4,51/0r m€ 02.05.20t23
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